
ZARZĄDZENIE Nr III/114/2013
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 10 października 2013 r .

w sprawie organizacji prac związanych z zimowym utrzymaniem dróg
publicznych w sezonie zimowym 2013/2014 roku.

Na podstawie art.7 ust.l pkt 2 i ust.3; art. 30 ust.l i ust. 2 pkt 3;
art. 31 i art. 33 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013r. poz.594 i 645) oraz art. 19 ust.2 pkt 4 i ust.4 oraz art.20 pkt 4
i 11 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych ( Dz. U. z 2013r.
póz. 260 i 843) zarządzam, co następuje:

§1

Zatwierdzam organizację i prowadzenie prac zimowego utrzymania dróg
określoną szczegółowo w załączniku do niniejszego Zarządzenia

§2

Odpowiedzialnym za należyta organizację zimowego utrzymania dróg czynię
Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej - Witolda Tadeusza
Cieplińskiego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

u rży n


